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§ 276
Kasvatus- ja koulutuslautakunnan lausunto Sirpa Asko-Seljavaaran 
toivomusponnesta päiväkoti Jäkälän piha-alueen puustosta ja luon-
toalueista

HEL 2022-010152 T 00 00 03

Lausunto

Kasvatus- ja koulutuslautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon Sirpa Asko-Seljavaaran toivomusponnesta:

Päiväkoti Jäkälän uudisrakennuksen tontilla on kaavamerkinnällä suo-
jellut kuusiaidat sekä joitakin suojeltuja lehtipuita, jotka säilytetään. 
Tämän lisäksi tontin itälaidalla on tasainen hiekkakenttä, jonka mo-
lemmissa päissä on koivikko. Nämä koivikot tulevat jäämään tontille ja 
ne on nimetty seikkailumetsiksi pihasuunnitelmassa. Istutuksilla pyri-
tään edistämään pihan käytettävyyttä kaikkina vuodenaikoina ja piha 
luo osaltaan mahdollisuudet vaalia luontosuhdetta. Lisäksi päiväkodeis-
ta retkeillään puistoissa ja Helsingin metsissä.

Uudishankkeen pihasuunnitelma on laadittu yhteistyössä käyttäjien ja 
kaupunkiympäristön toimialan kanssa. Se sisältää leikkivälineet ja kas-
villisuutta, joka täydentää edellä mainittuja puualueita. Tontilla olevaa 
kasvillisuutta ja puustoa säilytetään kasvatuksen ja koulutuksen toimia-
lan suunnitteluohjeiden mukaisesti.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan keskeiset periaatteet päiväkotien 
ja oppilaitosten fyysisten ympäristöjen suhteen ovat turvallisuus, ter-
veellisyys ja toimivuus. Fyysiset ympäristöt käsittävät sekä itse raken-
nuksen että sen lähiympäristön, kuten päiväkodin tai oppilaitoksen pi-
han. Tilahankkeiden suunnittelussa kasvatuksen ja koulutuksen toimia-
la tekee yhteistyötä kaupunkiympäristön toimialan kanssa rakennuksen 
ja sen pihan suunnittelussa. Päiväkoti-, koulu- ja lukiohankkeissa käyt-
täjiä osallistetaan pihan suunnitteluun.

Esittelijä
kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja
Satu Järvenkallas

Lisätiedot
Paula Heikkinen, projektiarkkitehti, puhelin: 31022374

paula.heikkinen(a)hel.fi
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Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kaupunginhallitus on pyytänyt valtuutettu Sirpa Asko-Seljavaaran toi-
vomusponnesta lausuntoa 9.12.2022 mennessä kasvatus- ja koulutus-
lautakunnalta sekä kaupunkiympäristölautakunnan rakennusten ja 
yleisten alueiden jaostolta. Hyväksyessään päiväkoti Jäkälän uudisra-
kennuksen hankesuunnitelman kaupunginvaltuusto on edellyttänyt, että 
tutkitaan mahdollisuutta tuoda piha-alueelle puustoa ja luontoalueita. 
Toivomusponnen tekijän perustelu asialle on, että kontakti luontoon on 
todettu ylläpitävän terveyttä ja estävän allergioita.
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